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B-PAC Isotonic o smaku czarnego bzu z limonką saszetka 35
g
 

Cena: 3,59 PLN

Opis słownikowy

Producent ARONPHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościB-PAC Isotonic CZARNY BEZ I LIMONKA saszetka 35 gAkcja regeneracja! Czyli porcja idealnego wsparcia dla tych, którzy
funkcjonują na pełnych obrotach. Poznaj nasz izotonik, który pełni jednocześnie rolę suplementu najwyższej jakości.B-PAC Isotonic
zawiera magnez, który pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi elektrolitowej, którą łatwo zaburzyć podczas ćwiczeń fizycznych.
Produkt został wzbogacony o liposomalne witaminy C oraz D3, które dzięki swojej wyjątkowej otoczce są świetnie przyswajalne przez
organizm. Stawiamy na jakość, dlatego w składzie znajdziesz tylko to co niezbędne, żebyś mógł cieszyć się każdą kolejną endorfiną w
trakcie treningu – po prostu dostarczamy Ci samo dobro, żebyś Ty mógł być dobry w tym co robisz jak najdłużej i jak najlepiej.Gdy
rozpuścisz proszek w wodzie i spróbujesz, zakochasz się w jego smaku. Pij, kiedy chcesz: przed treningiem, w trakcie lub po. To Twój
organizm, więc Ty decydujesz!Zalecane spożycie35 g proszku (zawartość 1 saszetki)Sposób użycia: 35 g proszku (zawartość 1
saszetki) rozpuścić w 750 ml wody. Spożywać jedną porcję przed, w trakcie lub po treningu.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia.WażnePrzeciwwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.Składnikiglukoza, regulator kwasowości (kwas
cytrynowy), substancje mineralne (chlorek sodu, węglan potasu, sole magnezowe kwasu cytrynowego, węglan wapnia), stabilizator
(guma arabska), aromat, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), substancje słodzące (glikozydy stewiolowe, sukraloza),
witaminy witamina C (kwas L-askorbinowy), ryboflawina, witamina D (cholekalcyferol), nośnik (glicerol) emulgator (lecytyny),
przeciwutleniacz (alfa-tokoferol).ProducentProducentAronPharmaAdresul. Trzy Lipy 3 80-172 Gdańsk, Poland
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